
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

البركات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

476

1

2

3

4

5

6

7

8

251824760001

251824760002

251824760003

251824760004

251824760005

251824760006

251824760007

251824760008

اساور رياض حسين فندي

الاء  منير صبري محمد

رقية جابر ابراهيم خليل

رقية عمار عايد علوان

زهراء جودت علي عمر

زينب زمان محمد طاهر

زينب سعد فاضل عمران

زينة علي حسين منصور

82

92

95

84

91

82

89

89

66

80

73

71

67

75

83

81

59

88

76

64

79

68

76

80

73

75

78

70

65

76

70

67

86

94

91

75

86

91

93

86

72

86

86

76

76

82

89

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

515

499

440

464

474

500

490

73

85.83

83.17

73.33

77.33

79

83.33

81.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

92

100

100

92

99

90

95

95

69

97

83

78

73

83

88

92

55

92

85

63

81

74

76

84

75

77

77

74

61

71

72

66

98

96

96

82

94

100

100

94

84

96

88

81

82

94

98

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

473

558

529

470

490

512

529

524

78.83

93

88.17

78.33

81.67

85.33

88.17

87.33

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

83

89

76

82

73

82

83

62

63

62

63

60

67

77

70

62

83

67

65

77

62

76

76

71

73

78

66

68

80

68

68

74

91

85

67

78

82

85

78

60

75

83

70

69

70

80

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

468

464

407

434

434

468

456

66.67

78

77.33

67.83

72.33

72.33

78

76



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

البركات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

476

9

10

11

12

13

14

15

16

251824760009

251824760010

251824760011

251824760012

251824760013

251824760014

251824760015

251824760016

شهد قاسم محمد عبود

غدير تحسين عبد بعيوي

غدير حيدر محسن علوان

غدير نجاح محسن راضي

فاطمة سلام  هادي عبدالعظيم

فاطمة سمير فليح حسن

فاطمة عقيل موسى جلاب 

فاطمة كرار محمد عبدالكاظم

78

96

95

80

89

92

93

87

59

86

84

70

77

87

74

85

55

88

96

65

78

77

71

86

55

78

94

57

79

82

78

90

77

95

97

80

92

92

92

94

70

89

98

71

81

91

87

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

532

564

423

496

521

495

531

65.67

88.67

94

70.5

82.67

86.83

82.5

88.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

96

100

95

91

88

96

98

90

57

92

78

77

85

92

81

90

48

90

98

69

86

80

73

88

49

78

95

51

77

92

80

89

98

96

94

84

94

96

100

98

79

96

100

80

82

98

92

88

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

552

560

452

512

554

524

543

0

92

93.33

75.33

85.33

92.33

87.33

90.5

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

92

94

68

90

88

88

83

60

79

89

62

69

81

67

80

61

85

94

61

69

74

68

84

60

78

92

63

80

72

75

90

56

94

99

76

89

87

84

89

60

81

96

61

79

83

81

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

356

509

564

391

476

485

463

516

59.33

84.83

94

65.17

79.33

80.83

77.17

86



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

البركات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

476

17

18

19

20

251824760017

251824760018

251824760019

251824760020

مريم حيدر علي صالح

مريم محمد جعفر مهدي

نورالزهراء حيدر عبدالائمة  نعمة

هدى عادل عبود سوادي

91

90

92

92

74

83

83

67

65

78

91

75

88

88

82

78

86

96

94

79

87

88

83

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

491

523

525

460

81.83

87.17

87.5

76.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

96

98

100

98

83

77

83

73

69

80

98

82

93

91

83

87

92

100

100

83

94

91

87

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

527

537

551

496

87.83

89.5

91.83

82.67

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

20

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020200

 95%
النهائي
الامتحان 
السعي

20201910
 100%

85

81

84

86

64

88

82

60

61

76

83

68

82

84

81

68

80

91

88

74

80

85

79

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

452

505

497

420

75.33

84.17

82.83

70

0


