

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيرة

اسم المدرسة البركات للبنات

476

النتيجه	دل	ع المع	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
بح	66 نام	.67	400	60	74	71	62	62	71	السعي	251824760001	1
بح	78 ناء	.83	473	84	98	75	55	69	92	الامتحان النهائي	اساور رياض حسين فندي	
بح	7 ناج	73	438	72	86	73	59	66	82	الدرجة النهائية		
بح	7 نام	78	468	75	91	73	83	63	83	السعي	251824760002	2
بح	ع ناد	93	558	96	96	77	92	97	100	الامتحان النهائي	الاء منير صبري محمد	
بح	85 ناج	.83	515	86	94	75	88	80	92	الدرجة النهائية	-	
بح	77 نام	.33	464	83	85	78	67	62	89	السعي	251824760003	3
بح	88 ناء	3.17	529	88	96	77	85	83	100	الامتحان النهائي	رقية جابر ابراهيم خليل	
بح	83 ناج	3.17	499	86	91	78	76	73	95	الدرجة النهائية	-	
بح	67 ناء	.83	407	70	67	66	65	63	76	السعي	251824760004	4
بح	78 ناء	3.33	470	81	82	74	63	78	92	الامتحان النهائي	رقية عمار عايد علوان	
بح	73 ناج	3.33	440	76	75	70	64	71	84	الدرجة النهائية	-	
بح	72 نام	.33	434	69	78	68	77	60	82	السعي	251824760005	5
بح	81 ناء	.67	490	82	94	61	81	73	99	الامتحان النهائي	زهراء جودت علي عمر	
بح	77 ناج	.33	464	76	86	65	79	67	91	الدرجة النهائية		
بح	72 نام	.33	434	70	82	80	62	67	73	السعي	251824760006	6
بح	85 ناء	5.33	512	94	100	71	74	83	90	الامتحان النهائي	زینب زمان محمد طاهر	-
بح	7 ناج	79	474	82	91	76	68	75	82	الدرجة النهائية		
بح	7 نام	78	468	80	85	68	76	77	82	السعي	251824760007	7
بح	88 ناء	3.17	529	98	100	72	76	88	95	الامتحان النهائي	زينب سعد فاضل عمران	
بح	83 ناج	3.33	500	89	93	70	76	83	89	الدرجة النهائية	_	
بح	7 نام	76	456	81	78	68	76	70	83	السعي	251824760008	8
بح	87 ناء	.33	524	93	94	66	84	92	95	الامتحان النهائي	زينة علي حسين منصور	
يح	81 ناج	.67	490	87	86	67	80	81	89	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيرة

اسم المدرسة البركات للبنات

476

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	59.33	356	60	56	60	61	60	59	السعي		251824760009	9
	مكمل	0	0	79	98	49	48	57	96	الامتحان النهائي	شهد قاسم محمد عبود		
	ناجح	65.67	394	70	77	55	55	59	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.83	509	81	94	78	85	79	92	السعي		251824760010	10
	ناجح	92	552	96	96	78	90	92	100	الامتحان النهائي			
	ناجح	88.67	532	89	95	78	88	86	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	94	564	96	99	92	94	89	94	السعي		251824760011	11
	ناجح	93.33	560	100	94	95	98	78	95	الامتحان النهائي	محسن علوان	غدیر حیدر	
	ناجح	94	564	98	97	94	96	84	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	61	76	63	61	62	68	السعي		251824760012	12
	ناجح	75.33	452	80	84	51	69	77	91	الامتحان النهائي	غدير نجاح محسن راضي		
	ناجح	70.5	423	71	80	57	65	70	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.33	476	79	89	80	69	69	90	السعي		251824760013	13
	ناجح	85.33	512	82	94	77	86	85	88	الامتحان النهائي	هادي عبدالعظيم	فاطمة سلام	
	ناجح	82.67	496	81	92	79	78	77	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.83	485	83	87	72	74	81	88	السعي		251824760014	14
	ناجح	92.33	554	98	96	92	80	92	96	الامتحان النهائي	ير فليح حسن	فاطمة سه	
	ناجح	86.83	521	91	92	82	77	87	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.17	463	81	84	75	68	67	88	السعي		251824760015	15
	ناجح	87.33	524	92	100	80	73	81	98	الامتحان النهائي	فاطمة عقيل موسى جلاب		
	ناجح	82.5	495	87	92	78	71	74	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	86	516	90	89	90	84	80	83	السعي		251824760016	16
	ناجح	90.5	543	88	98	89	88	90	90	الامتحان النهائي	محمد عبدالكاظم	فاطمة كرار	
	ناجح	88.5	531	89	94	90	86	85	87	الدرجة النهائية			



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيرة

اسم المدرسة البركات للبنات

476

تيجه	الن	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	75.33	452	80	80	82	61	64	85	السعي		251824760017	17
i	ناجح	87.83	527	94	92	93	69	83	96	الامتحان النهائي	ر علي صالح	مریم حید	
(ناجح	81.83	491	87	86	88	65	74	91	الدرجة النهائية			
i	ناجح	84.17	505	85	91	84	76	88	81	السعي		251824760018	18
i	ناجح	89.5	537	91	100	91	80	77	98	الامتحان النهائي	مريم محمد جعفر مهدي		
(ناجح	87.17	523	88	96	88	78	83	90	الدرجة النهائية			
i	ناجح	82.83	497	79	88	81	83	82	84	السعي		251824760019	19
i	ناجح	91.83	551	87	100	83	98	83	100	الامتحان النهائي	ر عبدالائمة نعمة	نورالزهراء حيد	
(ناجح	87.5	525	83	94	82	91	83	92	الدرجة النهائية			
i	ناجح	70	420	64	74	68	68	60	86	السعي		251824760020	20
i	ناجح	82.67	496	73	83	87	82	73	98	الامتحان النهائي	عبود سوادي	هدی عادل	
(ناجح	76.67	460	69	79	78	75	67	92	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	20	20	20	السعي
95%	0	1	19	20	20	الامتحان
100%	0	0	20	20	20	النهائي